
H. Bella (ZS) Strona 1 z 2 

 

Zarządzenie Nr 123/20134 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 17 czerwca 2014 roku 
 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 
2 stycznia 2014 roku dotyczącego wprowadzenia polityki rachunkowości dla 
Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski 
w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 poz. 379) w związku z  art. 53 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 10 ust.2 ustawy z 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613 ) 

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 1/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 
2 stycznia 2014 roku zatytułowanym „Polityka rachunkowości dla Gminy Aleksandrów 
Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim” wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w ustępie 5 części V „Zakładowy plan kont” dodaje się następującą treść: 

„11) Termomodernizacja obiektów edukacyjno-kulturalnych 
       w Gminie Aleksandrów Łódzki.       „28”.” 

- w ustępie 6 części VI „Wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na 
informatycznych nośnikach danych” w tabeli dodaje się oznaczenie typu dokumentu w 
dzienniku „Pk71” i jego odniesienie do księgi głównej „71” w ramach typu dokumentu 
„Polecenie księgowania” w zakresie „Dochodów”, 

- w ustępie 6 części VI „Wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na 
informatycznych nośnikach danych” dodaje się: 

„71-dokumenty księgowe dotyczące termomodernizacji obiektów edukacyjno-kulturalnych 
w Gminie Aleksandrów Łódzki.” 

- w ustępie 7 części VI „Wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na 
informatycznych nośnikach danych” dodaje się: 

„15) ewidencjonowane są wszystkie dokumenty księgowe dotyczące termomodernizacji 
obiektów edukacyjno-kulturalnych w Gminie Aleksandrów Łódzki.” 

- w ustępie 8 części VI „Wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na 
informatycznych nośnikach danych” w tabeli dodaje się: 

 



H. Bella (ZS) Strona 2 z 2 

 

 

Nazwa Typ dokumentu Oznaczenie typu 
dokumentu w dzienniku 

Odniesienie do 
księgi głównej 

Termomodernizacja 
obiektów edukacyjno-
kulturalnych w Gminie 
Aleksandrów Łódzki 

Wyciąg bankowy WB72 72 
Polecenie księgowania PK71 71 
Faktura FV70 70 

 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 marca 
2014 roku.    
 


